所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年６月５日 岡山地方法務局笠岡支局

登記官 槇 浦 勉

記

意見又は資料の提出先

〒７００－８６１６

岡山市北区南方１丁目３番５８号

岡山地方法務局不動産登記部門

所有者不明土地等対策チーム

TEL ０８６－２２４－５７２５

FAX ０８６－２２４－５７５４

別紙

手続番号 地目 地積㎡表題部所有者不明土地に係る所在事項

2602-2023-0001 笠岡市篠坂字星蔵坊 27番 墓地 142

2602-2023-0002 笠岡市篠坂字星蔵坊 33番 墓地 20

2602-2023-0003 笠岡市篠坂字星蔵坊 34番 墓地 34

2602-2023-0004 笠岡市篠坂字星蔵坊 39番 ため池 159

2602-2023-0005 笠岡市篠坂字法泉坊 252番 山林 175

2602-2023-0006 笠岡市篠坂字矢ノ平 266番 宅地 837.00

2602-2023-0007 笠岡市篠坂字矢ノ平 268番 1 畑 121

2602-2023-0008 笠岡市篠坂字矢ノ平 273番 墓地 32

2602-2023-0009 笠岡市篠坂字小林 311番 山林 492

2602-2023-0010 笠岡市篠坂字椎ノ木 318番 山林 1640

2602-2023-0011 笠岡市篠坂字椎ノ木 330番 ため池 302

2602-2023-0012 笠岡市篠坂字東林坊 381番 墓地 34

2602-2023-0013 笠岡市篠坂字東林坊 493番 1 宅地 413.96

2602-2023-0014 笠岡市篠坂字広東 762番 墓地 50

2602-2023-0015 笠岡市篠坂字広東 835番 墓地 80

2602-2023-0016 笠岡市篠坂字大平 1157番 墓地 20

2602-2023-0017 笠岡市篠坂字大平 1158番 墓地 16

2602-2023-0018 笠岡市篠坂字金平 1222番 墓地 64

2602-2023-0019 笠岡市篠坂字松葉左 1312番 山林 23

2602-2023-0020 笠岡市篠坂字大戸原 1427番 ため池 28

2602-2023-0021 笠岡市篠坂字立花 1835番 墓地 97

2602-2023-0022 笠岡市篠坂字立花 1837番 宅地 128.00

2602-2023-0023 笠岡市篠坂字福井 1929番 1 田 200

2602-2023-0024 笠岡市篠坂字福井 1929番 3 山林 63

2602-2023-0025 笠岡市篠坂字福井 1938番 1 山林 115

2602-2023-0026 笠岡市篠坂字福井 1939番 1 山林 102

2602-2023-0027 笠岡市篠坂字福井 1939番 3 山林 13

2602-2023-0028 笠岡市篠坂字池迫 1947番 1 畑 167

2602-2023-0029 笠岡市篠坂字池迫 1948番 畑 1121

2602-2023-0030 笠岡市篠坂字池迫 1950番 1 畑 942

2602-2023-0031 笠岡市篠坂字佐山 1976番 山林 127

2602-2023-0032 笠岡市篠坂字佐山 2003番 1 畑 49

2602-2023-0033 笠岡市篠坂字熊口 2234番 畑 453